ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУИ
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

с. Тээли №33 «28» декабря 2020 года

О признании утратившим силу решение Хурала представителей
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

№ 66 от 20 ноября 2009 года «О нормативах отчислений от региональных
налогов в бюджеты поселений Бай-Тайгинского кожууна»

Согласно части 8 статьи 5 Федерального закона 97-ФЗ от 29.06.2012г.
прекращает действовать единый налог на вмененный доход, в связи с
вышеизложенным Хурал представителей муниципального района «Бай-
Тайгинский кожуун Республики Тыва» Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Хурала представителей
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» № 66 от
20 ноября 2009 года «О нормативах отчислений от региональных налогов в
бюджеты поселений Бай-Тайгинского кожууна».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Б. Салчак

Глава района-
Председатель Хурала представителей
муниципального района «Бай-‘
кожуун Республики Тыва»